ESTADO DO PARANÁ

fflunícigio 	(Trfès arraz h-t1 Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO Eivi:

/01-4 PR,CU,5—

Jornal  //Y)P

Página  6/35-
 Edição  3,253

DECRETO N° 6386/2025
Data 08/04/2025

SÚMULA — Homologa o resultado da ata da comissão
designada pela Portaria n°1185/2025, de 01/04/2025, e
dá outras providências.

Ass Responsávo

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL
DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, QUE LHE
SÃO CONFERIDAS POR LEI.

DECRETA

Art. 1°- Fica homologada a ata da comissão designada
pela portaria n° 1185/2025 de 01/04/2025, que atribuiu os valores abaixo
especificados, para alienação dos seguintes bens móveis:
Item Especificação Valor R$
I Camioneta Especial Renault/Master ALLT AMB 1, ano de

fabricação 	2016, 	modelo 	2017, 	ambulância, 	motor
M9TC6780023724, 	cor 	branca, 	Diesel, 	Chassi
93YMAFELAHJ264345, 	Placa BAL8B56, Patrimônio n°
8094.

20.000,00

II Ônibus 	Passageiro 	Iveco/Cityclass 	70C16, 	ano 	de
fabricação e modelo 2009, 	motor F10E0481N7040297,
cor Amarela, Diesel, Chassi 93ZL68B0198409937, 	Placa
ARS3190, Patrimônio n°4137.

20.000,00

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor, na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinete • 	Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 08 de abril de 2025.

GERSO RANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Ernail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1